
   

Pag. 1 a 2 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA” 
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185 

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/ 
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it  

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI 

 

           Albo on line 

           Sito istituzionale 

           Amministrazione trasparente 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – Servizi e cittadinanza Digitale – 

Misura 1.4.1 – Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – Scuole – Sito web istituzionale. 

CUP: F31F22004750006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129, recante ad oggetto “Istruzione generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n.107”; 

VISTO il decreto n.prot 167/2022 – PNRR del 06/12/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di 

proposte a valere sul PNRR – MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE2 

– MISURA 1.4.1 – “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (DICEMBRE 2022)”; 

VISTO la circolare 26 luglio 2022, n.29 del Ragioniere Generale dello Stato, recante “Circolare delle procedure 

finanziarie PNRR”; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto relative all’approvazione ed attuazione del 

progetto in oggetto; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato dal Consiglio di istituto; 

VISTA la domanda di partecipazione all’avviso pubblico “Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – 

scuole - investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

presentata da questa istituzione scolastica; 

 
 





   

Pag. 2 a 2 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA” 
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185 

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/ 
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it  

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI 

 

DECRETA 

L’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2023 dei fondi relativi al 

progetto PNRR “Avviso Misura 1.4.1 - “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”, 

autorizzato con Decreto di finanziamento da parte del dipartimento per la trasformazione 

Digitale in merito all’Avviso di cui sopra, per complessivi Euro 7.301,00 all’Istituto Compersivo 

Piero Fornara 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle ENTRATE – modello  A, aggregato 02 

– “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 

2- voce), istituendo la sottovoce “PNRR Next generation EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto 

interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.2  

Funzionamento ammnistrativo (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 2) “ PNRR Next Generation EU 

Sito web”. 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale, www.iccarpignanosesia.edu.it, nelle News, 
all’Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Linda Rosa MARCOVECCHIO 

    Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 
 

http://www.iccarpignanosesia.edu.it,/

		2023-06-14T11:30:49+0200
	LINDA ROSA MARCOVECCHIO




